BEL EN>QTERQknown

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

BELEN OTERO SD
GONZALEZ . <
SBETHRANPERERA TIRAN
Nacidaen: MOANA 17-10-1989 PEREIRA
. N° N° e :
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Mejol
Condicion veces veces :
enlaACT . club club  banderastiemp
titular suplente
No
SAMERTOLAMEU No No propia
TIRAN No No propia
ASTILLERO No No propia
CASTROPOL No No propia
MECOS No No propia
RIVEIRA No No propia
HERNANI Si No propia 2 0 11:.04

CHAPELA No No propia



