

BELEN OTERO unknown

**BELEN OTERO
GONZALEZ**

Nacida en: MOAÑA 17-10-1989

SD TIRÁN PEREIRA

**SD
TIRÁN
PEREIRA**

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación	Puntos	Nº	Mejor banderas tiempo
			veces	veces			club	
2024		No						
2023	SAMERTOLAMEU	No		No propia				
2022	TIRAN	No		No propia				
2021	ASTILLERO	No		No propia				
2020	CASTROPOL	No		No propia				
2019	MECOS	No		No propia				
2018	RIVEIRA	No		No propia				
2017	HERNANI	Sí		No propia	2	0		11:04,
2016	CHAPELA	No		No propia				